

FASTECH AUTO PTE LTD
BLK1 KAKI BUKIT AVE 6
#01-46,48,50 AUTOBAY
SINGAPORE 417883

Not Authorized
26/8/19
1/5 9500
6 day.

VEHICLE NO: SLE 414X

QTY	PARTICULAR			
1 PCS	REAR WINDSCREEN		11	\$1,650.00 X
1 PCS	REAR WINDSCREEN MOULDING		nu	\$185.00
1 PCS	TAILGATE	1955.10	Body	\$2,880.00
1 PCS	TAILGATE INNER LOCK	599.50	op/nu	\$650.00
1 PCS	TAILGATE INNER TRIM BOARD	745.10	de/cne	\$845.30
1 PCS	TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS		nu	\$50.00
1 PCS	TAILGATE OUTER CHROME GARNISH		11	\$488.00 X
1 PCS	TAILGATE 'ALPHARD' EMBLEM	98.50	nu	\$105.00
2 PCS	TAILGATE REFLECTORS @\$950.10	645.10 x 2 = 1290.20	cne	\$1,900.20
1 PCS	TAILGATE WEATHERSTRIP		nu	\$399.10
1 PCS	REAR BUMPER	691.50	ro/de	\$2,251.00
2 PCS	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @\$105.00		11	\$210.00 X
1 SET	REAR BUMPER CLIPS		nu	\$50.00
2 PCS	REAR BUMPER BRACKETS @\$145.00			\$290.00
2 PCS	REAR BUMPER REFLECTORS @\$125.00		cne	\$250.00
1 PCS	REAR BUMPER TOW COVER		de	\$48.00
4 PCS	REAR BUMPER PDC SENSORS @\$265.00		shock	\$1,060.00 2 pcs 53c
1 PCS	REAR END PANEL	788.10	Body	\$1,100.00
1 PCS	REAR END PANEL TOP GARNISH	245.50	nu	\$362.00
1 PCS	REAR END PANEL BUZZER		cne	\$215.00
1 PCS	REAR FLOOR PANEL		nu	\$1,480.00 X
2 PCS	REAR FLOOR PANEL TOP BOARDS @\$650.00		wo/de	\$1,300.00
2 PCS	TAILLAMPS @\$1050.00	625.50	cne	\$2,100.00
2 PCS	TAILLAMP LOWER GARNISH @\$855.00	605.10	nu/de	\$1,710.00 1 pc
2 PCS	REAR FENDERS @\$1480.10		nu	\$2,960.20 X
2 PCS	REAR FENDER INNER TRIM BOARDS @\$952.10	665.20 (x 2 = 1330.40)	de/cne	\$1,904.20
1 PCS	REAR EXHAUST	252	11	\$991.00 X
2 PCS	REAR EXHAUST MOUNTINGS @\$65.00		11	\$130.00 X
1 PCS	REAR AIR CON BLOWER		11	\$2,990.00 X
2 PCS	REAR END SIDE PANELS @\$485.00		nu	\$970.00 X
				\$31,524.00
	S.NETT			
1 PCS	REAR WINDSCREEN SEALANT		nu	\$50.00 40
1 PCS	REAR WINDSCREEN SOLAR FILM		11	\$300.00 X
1 SET	REAR REVERSE CAMERA		shock	\$650.00 380
1 PCS	REAR LICENCE PLATE W/HOLDER		11	\$50.00 X
1 PCS	REAR FLOOR PANEL INSULATOR		11	\$220.00 X
	LABOUR CHARGES			
	TO CHECK WIRING			\$80.00 30
	TO DISMANTLE & REPLACING REAR PDC SENSOR			\$80.00 50
	TO DISMANTLE & REFIX REAR WINDSCREEN			\$150.00 120
	TO TRANSFER TAILGATE MECHANISM			\$120.00 60
	TO DISMANTLE & REFIX SEAT, CUSHION UPHOLSTREY			\$150.00 80
	TO DISMANTLE & REFIX FUEL TANK		11	\$100.00 X

12001.6
9001.2

TO DISMANTLE & REFIX REAR EXHAUST
TO SPRAY RUST PROOFING
LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACING PARTS
TO PUTTY & SPRAY PAINTING

11	\$100.00	X
	\$150.00	80
	\$2,200.00	1000
	\$1,800.00	1180
TOTAL	\$37,724.00	

11921.2

LKK Auto Consultants hence notify

of the following:

- before after spray painting
- damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- Modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
- is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: